~t1"
'~""j?' . ~~~W--: о,. ~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017
г. Екатеринбург

N2 406-ПП

Об установлении величины "рожиточного минимума
на 111квартал 2017 года

В соответствии с Областным законом от 04 января 1995 года N215-03
«О прожиточном минимуме в Свердловской области», 3аконом Свердловской
области от 24 мая 2013 года N247-03 «О потребительской корзине
в Свердловской области на 2013-2017 годы» Правительство Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить величину прожиточного минимума на III квартал 2017 года,
рассчитанную на основе потребительской корзины в Свердловской области
и данных Управления Федеральной службы государственной статистики по
Свердловской области и Курганской области об уровне потребительских цен:

в расчете на душу населения Свердловской области - 1О 183 рубля в месяц;
для трудоспособного населения - 10865 рублей в месяц;
для пенсионеров - 8421 рубль в месяц;
для детей - 1О 492 рубля в месяц.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на 3аместителя Губернатора Свердловской области А.г. Высокинского.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Временно исполняющий обязан
Губернатора Свердловской обл Е.В. Куй ваше в

	00000001

		2017-06-09T11:05:16+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа